
Okulumuzu daha iyi tanımamız ve yapılan yeni çalışmalar hakkında bilgilenmemiz için çalışmalar yapılır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Yeni yapılan bu çalışmalar hakkında sürekli bilgilendiriliriz.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Yeni yapılan bu çalışmalar hakkında bizlerin görüşleri de alınır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bilgilendirme çalışmaları sonucunda okulumuza daha hızlı alışırız.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulda örnek davranışlarımız ve güzel çalışmalarımız ödüllendirilir (Aferin demek, hediye vermek, gezi, madalya vb).        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Yaptığımız örnek davranışlar ve güzel çalışmalar uygun bir şekilde ve zamanında ödüllendirilir.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Yapılacak ödüllendirmeler için görüşlerimiz alınır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu ödüllendirmeler sonucunda kendimize daha çok güveniriz ve istekli oluruz.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulda bizlerin başarılarının arttırılmasına yönelik faaliyetler yapılır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu faaliyetler düzenli ve sürekli olarak yapılır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu faaliyetlerde bizlerin, öğretmenlerin, diğer kişilerin görüşlerinden yararlanılır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Yapılan bu faaliyetler bizlerin başarısına katkı sağlanır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulumuzda okul öğrenci meclisi, okul/sınıf kurallarını birlikte belirleme, dilek ve öneri kutuları gibi uygulamalar yapılır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu uygulamalarla görüş ve önerilerimizi kolayca söyleyebiliriz.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Yapılan bu uygulamalarla görüş ve önerilerimiz dikkate alınır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulumuzda bu uygulamalarla alınacak kararlarda demokratik bir ortam sağlanmış olur.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulumuzda özel bilgilerin gizli tutulmasına yönelik önlemler vardır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulumuzda kişilerin özel bilgilerinin gizli tutulmasına yönelik önlemler uygulanmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu önlemler hakkında bizlere bilgi verilir ve görüşlerimiz alınır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Özel bilgilerin gizli tutulmasına yönelik önlemlerle okula güvenimiz artar.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okula devam etmemiz için çalışmalar (yoklama, veli bilgilendirmesi, ikna çalışmaları vs.) yapılmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu çalışmalar sürekli yapılmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okula devam etmemiz için bizlere bilgi verilmekte ve görüşlerimiz alınmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Yapılan çalışmalar sonucunda, okula devam artmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Öğretmenler bizi tanımak için farklı çalışmalar (anket, kendimizle ilgili yazı yazdırma, karşılıklı konuşma vb.) yapar.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Öğretmenler bu çalışmaları sıklıkla yaparlar.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Yapacağımız etkinlikler hakkında dersin öncesinde görüşlerimiz alınır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Öğretmenlerin bizleri tanıması ve görüşlerimizi alması ile öğretmenler dersleri bize uygun şekilde işlerler.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Öğretmenimizle derslerde farklı öğrenme etkinlikleri (deney, drama, grup çalışması, film izleme, vb.) yaparız.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu farklı öğrenme etkinliklerini sıklıkla yaparız.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Derslerde görüşlerimiz alınarak farklı öğrenme etkinlikleri yapılır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Yapılan bu etkinlikler ile dersleri daha iyi öğreniyoruz.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Derslerimizde ders araç gereçleri kullanılır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Kullandığımız ders araç gereçleri ders konusuna uygun olarak seçilir.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu ders araç gereçlerini görüşlerimiz alınarak, hep birlikte kullanırız.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu ders araç gereçleri kullanılması öğrenmemizi kolaylaştırır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Derslerde farklı ölçme uygulamaları (ödevler, yazılılar, formlar, proje vb.) yapılır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Ölçme ve değerlendirmeye yönelik çalışmaları öğretmenlerimiz derslerde sık sık yapar.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu uygulamalarda öğretmenler neleri yapıp yapamadığımızı bizimle paylaşırlar.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Ölçme değerlendirme uygulamaları sonuçları daha başarılı olmamız için kullanılır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulda sosyal, sanatsal, kültürel etkinlikler yapılır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu etkinlikler düzenli yürütülmektedir.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulda ilgi duyduğumuz sosyal, sanatsal, kültürel etkinlikler için görüşlerimiz alınmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulda sosyal, sanatsal, kültürel etkinlikler yeteneklerimizi geliştiriyor.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulda beden eğitimi dersi dışında fiziksel ve sportif etkinlikler (spor müsabakaları, turnuvalar gibi) yapılır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu etkinlikler düzenli ve sürekli yapılmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu etkinlikler yapılırken görüşlerimiz alınmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu etkinliklerin yapılması gelişimimiz için yararlı olmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulda rehberlik hizmetleri vardır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu hizmetler okulda yıl boyunca devam etmektedir.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okuldaki rehberlik hizmetlerinin amaçları ve sonuçları bizlerle paylaşılır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okuldaki rehberlik hizmetleri kendimizi ve çevre olanaklarını tanımamıza ve gelişimimize yardımcı olur.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulumuzda çok amaçlı salon, kütüphane, laboratuar, spor salonu, bilgisayar sınıfı gibi en az bir mekan vardır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu mekanları her zaman kullanımımıza açıktır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu mekanlar görüş ve isteklerimiz dikkate alınarak kullanılır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu mekanların eğitim öğretimde kullanılması daha iyi öğrenmemizi sağlar.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Sınıfta kullandığımız araç-gereler (masa ve sıra/sandalyeler, panolar, tahta gibi) yaşımıza ve boyumuza uygundur.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu masa ve sıra/sandalyeler panolar, tahta gibi her yıl yaşıma ve boyuma uygun olarak verilir.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Masa ve sıra/sandalyeler panolar, tahta görüş ve önerilerimiz alınarak kullanımımıza sunulur.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Uygun masa ve sıra/sandalye, tahta ve panolar kullanıldığı için sınıf içinde daha rahat ders işleriz.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok
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Okuldaki mekânlarda (sınıf, koridor, bahçe, vb.) güvenliğimizi sağlamaya yönelik çalışmalar yapılır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okul mekânlarında (sınıf, koridor, bahçe, vb.) güvenliğimizi sağlamaya yönelik çalışmalar sürekli ve düzenli olarak yapılmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okul mekânlarının (sınıf, koridor, bahçe, vb.) güvenliği ile ilgili bize bilgi verilir, görüşlerimiz alınır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Yapılan tüm çalışmalar sonucunda okul mekanları (sınıf, koridor, bahçe, vb.) güvenlidir.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulda bize okulun yakın çevresindeki tehlikeler hakkında bilgi verildi.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulun yakın çevresinde bize tehlike oluşturacak yerler hakkında gerektiğinde bilgilendirme yapılmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulun yakın çevresindeki tehlikelerin önlenmesinde görüş ve önerilerimiz alınmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulun yakın çevresini güvenli buluyoruz.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulun acil ve riskli durumlarda (yangın, sel, deprem vb doğal afet, saldırı, büyük kavga gibi riskli bir olay, vb.) güvenliğimizi korumaya yönelik uygulamaları vardır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Acil durumlar için okulumuzda çeşitli eğitim, tatbikat ve hazırlıklar her yıl yapılmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulda acil durumlara hazırlıkla ilgili tatbikat, eğitim vb. faaliyetlere katılıyoruz.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Acil durumlarda ne yapacağımıza dair anlatılanlar ve yaptığımız tatbikatlar sayesinde okulda kendimizi güvende hissediyoruz.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bir sorunumuz olduğunda okulumuz bizimle ilgilenir.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okul sorunumuzu çözmek için çeşitli çalışmalar yapar.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu çalışmaları yaparken okul görüşlerimizi alınmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulun yaptığı bu çalışmalar sorunlarımızın çözülmesini sağlar.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okul ve çevresinde bize karşı dövme, hakaret etme, özel yerlerine dokunma, dayılanma gibi tehlikeli ve rahatsız edici davranışların olmaması için okulda önlemler vardır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bunların yaşanmaması için okulda önleyici çalışmalar sürekli olarak yapılmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu çalışmalarda şikâyet ve görüşlerimizi dinlenir ve gereği hemen yapılır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Alınan önlemler sayesinde kendimizi güvende hissediyoruz.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulda, sağlığımızın korunması için aşı, hijyen eğitimleri, bilgilendirme gibi çalışmalar vardır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Sağlığımızın korunması için çalışmalar düzenli olarak yapılır ve her türlü tedbir alınır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulda, sağlıklı yaşam ile ilgili bilgiler verilir, görüş ve önerilerimiz alınır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu çalışmalar sayesinde sağlığımızı koruruz.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulda yemek yediğimiz yerler ile yiyecek ve içeceklerin temiz ve sağlıklı olması için çalışmalar yapılır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu çalışmalarda sürekli kontroller yapılır ve tedbirler alınır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulda yemek yediğimiz yerlerin, yiyecek ve içeceklerin sağlıklı ve yeterli olması ile ilgili bilgi verilmekte, görüş ve önerilerimiz dikkate alınmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Bu çalışmalar bizim sağlıklı beslenmemizi sağlar.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulda temizlik hizmetleri vardır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okul sürekli temizlenmektedir.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulun temizliği için bilgi verilmekte, görüş ve önerilerimiz alınmaktadır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Okulumuzda yapılan çalışmalar sayesinde okulumuz temizdir ve sağlıklıdır.        Evet        Kısmen        Hayır       Fikrim Yok

Not : Vereceğiniz cevabın başındaki yuvarlağı doldurunuz.
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